
第 1号

令和 7年 第 3回 与那原町議会定例会議事日程

9月 8日 l月 )午前 10時 開会及び開議
日程

番号
事件番号 事  件  名

１

２

３

４

５

６

7

8

9

10

11

12

13

14

報 告 第 4号

報 告 第 5号

議 案 第 34号

議 案 第 35号

議 案 第 36号

議 案 第 37号

議 案 第 38号

議案 第 41号

議 案 第 42号

決 議 第 4号

会議録署名議員の指名

会期の決定

議長諸般の報告

行政報告

令和 6年度沖縄県町村土地開発公社事業報告及び決算報告書について

令和 6年度決算に基づく健全化判断比率及び資金不足比率の報告につ
いて

与那原町職員の育児休業等に関する条例及び与那原町職員の勤務時間、休

暇等に関する条例の一部を改正する条例

行政手続きにおける特定の個人を識別するための番号の利用等に関する

法律に基づく個人番号の利用に関する条例の一部を改正する条例

令和 7年度与那原町立小中学校電子黒板整備事業物品購入契約について

与那原小学校屋内運動場 。幼稚園大規模改修工事請負契約について

与那原町防災行政無線屋外子局等更新工事請負契約について

令和 7年度与刃円原町一般会計補正予算 (第 3〕

令和 7年度与那原町国民健康保険特別会計補正予算 (第 2号)

議員派遣の件



第 2号
令和 7年 第3回 与那原町議会定例会議事 日程

9月 9日 (火)午前10時 開議
日程

番号
事件番号 事  件  名

1

2

3

4

5

6

7

認 定 第 1号

認 定 第 2号

認 定 第 3号

認 定 第 4号

認 定 第 5号

議案第 39号

議案第 40号

令和 6年度与那原町一般会計歳入歳出決算の認定について

令和6年度与那原町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の認定について

令和6年度与那原町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の認定について

令和 6年度与那原町下水道事業会計決算の認定について

令和 6年度与那原町水道事業会計決算の認定について

令和 6年度与那原町下水道事業会計の決算に伴う剰余金の処分について

令和6年度与那原町水道事業会計の決算に伴う剰余金の処分について



令和 7年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

第 3号 9月 24日 lノよく)午前 10時 開議
日程

番号
事件番号 事  件  名

1 一 般 質 問

① 志 村  幸 司  議員

② 町 田 元 利  議員

③ 本目羽  と しえ  譲

④ 知 冶  正 成  議員



第 4号

令和 7年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

9月 25日 (木)午前 10時 開議
日程

番号
事件番号 事  件  名

1 一 般 質 問

① 諸 見 里

② 船 谷

③ 仲 里

④ 古 堅

史 子

政 喜

賢 次

亮 吉

員

員

員

員

議

議

議

議



令和 7年 第3回 与那原町議会定例会議事日程

第 5号 9月 26日 (金)午前 10時 開議
日程

番号
事件番号 事  件  名

1

２

　

　

３

4

5

６

　

　

７

8

9

10

11

12

認 定 第 1号

認 定 第 2号

認 定 第 3号

認 定 第 4号

認 定 第 5号

議案第 39号

議案第 40号

陳 情 第 4号

陳 情 第 5号

陳 情 第 6号

陳 情 第 7号

般 質 問

間
垣
里
長

城
新
宮
松

①
②
③
④

峯仰
　
一　
士心
一　一

優
真
武
康

口貝

口貝

［貝

四貝

議
議
議
議

令和 6年度与那原町一般会計歳入歳出決算の認定について

令和 6年度与那原町国民健康保険特別会計歳入歳出決算の

認定について

令和 6年度与那原町後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算の

認定について

令和 6年度与那原町下水道事業会計決算の認定について

令和 6年度与那原町水道事業会計決算の認定について

令和 6年度与那原町下水道事業会計の決算に伴 う剰余金の処

分について

令和 6年度与那原町水道事業会計の決算に伴 う剰余金の処分

について

「30人以下学級早期完全実現」のための意見書採択を求める
陳情

「義務教育費国庫負担堅持及び 2分の1復元」のための意見書
採択を求める陳情

地元産品奨励及び地元企業優先使用について (要請 )

県産品の優先使用について (要請 )



13

14

15

16

17

委員会提出議案
第  4  号

委員会提出議案

第  5  号

議員提 出議案
第  5  号

決 議 第 5号

「30人以下学級早期・完全実現」のための意見書

「義務教育費国庫貪担拡充」及び教育条件整備のための意見書

与那原町議会会議規則の一部改正について

閉会中の議員派遣の件

閉会中の継続調査 。審査の件


